一月十五日（星期五）或之前以平郵寄發至有權取得供股股份股票人士的登記地址，

郵誤風險概由彼等自行承擔。

供股的條件

供股須待下列條件達成後，方可作實：

(i) 獨立股東於供股章程寄發日期之前，在股東特別大會通過必要決議案以批

准供股、配售協議及其項下擬進行的交易（包括但不限於配發及發行供股

股份）；

董事會函件

– 23 –

(ii) 聯交所GEM上市委員會批准或同意批准所有未繳股款及繳足股款供股股

份上市及買賣，且並無撤回或撤銷有關批准；

(iii) 按照公司（清盤及雜項條文）條例及GEM上市規則，供股章程及暫定配額

通知書的經正式核證副本各一份（及一切其他所需附奉的文件），不遲於

供股章程寄發日期分別送交聯交所及送交香港公司註冊處處長備案及登記；

及

(iv) 於供股章程寄發日期前向合資格股東寄發章程文件及向除外股東（如有）

寄發供股章程（僅供參考）。

本公司應盡一切合理努力促使於上述指定日期之前達成上述所有條件。上述條

件無法獲豁免。於最後實際可行日期，上文所述條件 (i)已獲達成。

由於供股須待上述條件達成後方可作實，因此供股未必會進行。

碎股買賣安排

為方便碎股（如有）買賣，本公司將於二零二一年一月十八日（星期一）至二零

二一年二月八日（星期一）（包括首尾兩日）期間安排碎股對盤服務。股東如欲使用有

關服務，應於上述期間之辦公時間內（即上午九時正至下午六時正）聯絡擎天證券有

限公司（地址為香港中環威靈頓街198號The Wellington 11樓）或致電 (852) 3959 9800。

股東務請注意，碎股買賣對盤將按盡力基準作出，惟不保證可為該等碎股買賣成功對盤。

任何股東如對此服務有任何疑問，建議諮詢其專業顧問。

董事會函件

– 24 –

股權結構

以下載列假設除根據供股配發及發行供股股份外，於供股完成前，本公司的已

發行股本並無任何變動的情況下，本公司 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成

後（假設現有股東悉數接納供股股份）；(iii)緊隨供股完成後（假設合資格股東未接納

任何供股股份且配售代理未配售任何未獲認購供股股份及除外股東未售出供股股份）；

及 (iv)緊隨供股完成後（假設合資格股東未接納任何供股股份且配售代理已配售全部

未獲認購供股股份及除外股東未售出供股股份）的股權結構：

於最後實際可行日期

緊隨供股完成後
（假設現有股東悉數
接納供股股份）

緊隨供股完成後
（假設合資格股東未接納
任何供股股份且配售代理
未配售任何未獲認購供股
股份及除外股東未售出

供股股份）

緊隨供股完成後
（假設合資格股東未接納
任何供股股份且配售代理
已配售全部未獲認購供股
股份及除外股東未售出

供股股份）
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

控股股東
Fortune Time 24,975,000 31.22% 99,900,000 31.22% 24,975,000 31.22% 24,975,000 7.80%

公眾
獨立承配人
（附註2） – 0.00% – 0.00% – 0.00% 240,000,000 75.00%
其他公眾股東 55,025,000 68.78% 220,100,000 68.78% 55,025,000 68.78% 55,025,000 17.20%

80,000,000 100.00% 320,000,000 100.00% 80,000,000 100.00% 320,000,000 100.00%

附註：

1. 上述百分比數字經過湊整。因此，總計所示數字未必為前列數字之算術總和。

2. 此情形僅供說明。供股將根據GEM上市規則第10.26(2)條之附註進行，即本公司將就股東
之申請作出規定，倘供股股份不獲悉數接納，任何股東（不包括香港中央結算（代理人）有
限公司）就其於供股項下保證配額提出之申請將會下調至避免相關股東觸發收購守則項下
全面要約之責任之水準。

董事會函件

– 25 –

根據配售協議，(i)配售代理及╱或其分配售代理（其及其最終實益擁有人不得為股東並應
為獨立第三方）須促使承配人（其及其最終實益擁有人不得為股東並應為獨立第三方）認購
任何未獲認購供股股份及除外股東未售出供股股份；(ii)概無承配人及╱或其最終實益擁
有人將因配售安排成為本公司的主要股東（即持有本公司已發行股份總數10%或以上）；及
(iii)配售代理應自行及應令其分配售代理促使獨立於本公司及其關連人士的承配人接納供
股股份，接納數目須確保符合GEM上市規則項下之公眾持股量規定。

股東及公眾投資者應注意，上述股權變動僅供說明，供股完成後本公司的股權

結構的實際變動受供股接納結果等多種因素影響。

供股的理由及所得款項用途

假設於供股完成前本公司的已發行股本概無任何其他變動，供股的預期所得款

項總額、所得款項淨額及每股供股股份淨價載列如下：

港元

（概約）

所得款項總額 24.0百萬